

**MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA**

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-045



À

Prefeitura Municipal de Granja
Comissão Permanente de Licitação

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: Marilene de Carvalho Vasconcelos LTDA

Cnpj: 35.043.876/0001-08 Cgf: 06.094.979-1

Endereço Completo: Av. Lair Felix Nunes nº 204, Centro, Tianguá-Ce. Telefone: (88) 36712021

Representante legal: Marilene de Carvalho Vasconcelos, brasileira, Casada, empresária, inscrito no CPF sob o nº 285.759.933-87 e RG nº 1893763-89 SSP-CE, residente e domiciliada na cidade de Tianguá-Ce.

Banco: 1157-6 C/C 19611-8 BANCO DO BRASIL

OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS BEBES, PARA ATENDER AS FAMÍLIAS COM VULNERABILIDADE SOCIAL ASSISTIDAS PELA SECRETARIA DO TRABALHO E DES. SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE

Apresentamos a V. Sas. Nossa proposta para fornecimento do objeto do pregão citado, pelo preço global conforme tabela a seguir:

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT TOTAL	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	Álcool - etílico 70% líquido inflamável 70gr, acondicionado em frasco de 50 ml, contendo em seu rotulo, nº de registro do ministério da saúde, dados do fabricante, nome do responsável técnico nº do lote, nº de lote e validade do produto.	FARMAX	UND.	500	R\$ 7,20	R\$ 3.600,00
	Valor unitário R\$:	Sete Reais e Vinte Centavos				
	Valor total R\$:	Três Mil Seiscentos Reais				
2	Lenço Umedecido - Composição/material: aqua, parfum, propolis extract, gossypium herbaceum seed extract, 2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, tetrasodium edta, propylene glycol, cocamidopropyl betaine, polysorbate 20, Peg-75 Lanolin, methylparaben, dichlorobenzu alcohol, alpha isomethyl ionone. Cinnamyl alcohol, citronellol, coumarin, linalool. Idade recomendada: Todas as idades. Recomendações de Uso Limpeza da pele de bebês; Dimensões aproximadas do produto (cm) -AxLxP: 3,5x10x15cm Peso liq. aproximado do produto (ml ou kg) 486g; Garantia do Fornecedor: Contra defeito de fabricação.	COTTON	PCT	500	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
	Valor unitário R\$:	Doze Reais				
	Valor total R\$:	Seis Mil Reais				
3	Banheira Plástica Infantil - anatomica fabricada em material de polipropileno atóxico, com cantos arredondados, local apropriado para colocar sabonete e esponja, válvula em pvc com lacre para escoamento da água, capacidade mínima de 20 litros, capacidade mínima de 20 litros, peso suportado até 30 kg.	PLASUTIL	UND.	500	R\$ 40,00	R\$ 20.000,00
	Valor unitário R\$:	Quarenta Reais				
	Valor total R\$:	Vinte Mil Reais				
4	Calça para recém-nascido tipo mijão em algodão - tecido 100% algodão (podendo variar a composição) Cores variadas. Tamanho: único recém nascido (veste bebês de 1 a 3 meses), pacote com 03 unidades.	BABY	PCT	500	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00
	Valor unitário R\$:	Treze Reais				
	Valor total R\$:	Seis Mil Quinhentos Reais				
5	Camiseta para bebê - em malha de algodão cor branca, tamanhos variados pct C/ 03 Camisetas para bebe, em malha 100% de algodão, cor branca, tamanhos variados pacote contendo 03 unidades.	BABY	PCT	500	R\$ 11,00	R\$ 5.500,00
	Valor unitário R\$:	Onze Reais				
	Valor total R\$:	Cinco Mil Quinhentos Reais				



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilibuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-045



6	Creme assadura de 90gr de amendoas indicado para prevenir as assaduras na pele do bebe, que contem vitaminas A e E, que ajudam a deixar a pele do bebe sempre hidratada e bem nutrida.	TURMA DA XUXINHA	UND.	500	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00
	Valor unitário R\$:	Vinte Seis Reais				
	Valor total R\$:	Treze Mil Reais				
7	Fralda descartavel infantil Tamanho P - fralda descartavel de uso infantil, antialergica, fita ajustavel, polpa de celulose, gel/flocos superabsorventes, acabamento com nom no mimimo 3 fios elastano, fitas reposicionaveis que permite abrir e fechar a fralda sem rasgar, formato anatomico, faixa frontal, cobertura interna falso tecido micro perfurado, camada externa de polietileno e com barreira lateral antivazamento. Tamanho Pequeno (P) peso até 5 kg - pacotes com no minimo 20 unidades e no maximo 34 unidades. Marcas referencia: Pampers, personalidade baby, huggies, pompom ou similares.	NATURAL BABY	PCT	500	R\$ 34,00	R\$ 17.000,00
	Valor unitário R\$:	Trinta Quatro Reais				
	Valor total R\$:	Dezesseete Mil Reais				
8	Meias para recém nascido confeccionadas em 48 algodão , 47 poliamide, 3 elastano e 2 outra fibra. Pacote com 03 pares.	BABY	PCT	500	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00
	Valor unitário R\$:	Nove Reais				
	Valor total R\$:	Quatro Mil Quinhentos Reais				
9	Mosqueteiro para rede infantil - Composição: 100 poliamide. Dimensões 1,60 m x 3.20 m. Cores Variadas.	SÃO JOSÉ	UND.	500	R\$ 19,00	R\$ 9.500,00
	Valor unitário R\$:	Dezenove Reais				
	Valor total R\$:	Nove Mil Quinhentos Reais				
10	Rede infantil de Algodão - Dimensões 1,54 m x 1.17 m. Comprimento: +/- 800gr. Capacidade máxima de Carga: 12 Kg. Composição: Brim 100 algodão.	REDES BELÉM	UND.	500	R\$ 62,00	R\$ 31.000,00
	Valor unitário R\$:	Sessenta Dois Reais				
	Valor total R\$:	Trinta Um Mil Reais				
11	Sabonete para bebe 90gr . Alto poder de glicerina, fórmula hipoalergica sem alcool e de ph balanceado dermatologicamente testado.	GRANADO	UND.	500	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00
	Valor unitário R\$:	Nove Reais				
	Valor total R\$:	Quatro Mil Quinhentos Reais				
12	Shampoo para bebe com proteina , formula suave, hidratação e brilho para todos os tipos de cabelo, dermatologicamente testado e hipoalergico. Oftalmologicamente testado, não irrita os olhos. Ingredientes: água, sulfato de sódio, peq. 150, acondicionado em embalagem plástica com essencia. sem alcool e de ph balanceado, embalagem frasco plástico, frasco de 200 ml.	SKALINHA	UND.	1.000	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00
	Valor unitário R\$:	Quinze Reais				
	Valor total R\$:	Quinze Mil Reais				
13	Termometro clinico digital , inquebravel possui visor digital de facil visualização, bteria de longa duração (incluía), beep sonoro, indicador de bateria baixa, memoria para ultimo resultado. Ponta (sensor) resistente a agua, faixa de medição: 32 centigrado a 42 graus centigrados, resolução: 0,1°c, precisão: / 0,2° c. Registro no ministério da Saúde.	MULTILASER	UND.	500	R\$ 40,00	R\$ 20.000,00
	Valor unitário R\$:	Quarenta Reais				
	Valor total R\$:	Vinte Mil Reais				
14	Toalha de banho para bebe com capuz 100 algodão - tam: 0,7m x 1m com felpa forrada em fralda com gorro, composição: Tecido atalhado felpudo 100 algodão tecido fralda 10 algodão.	BABY	UND.	500	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
	Valor unitário R\$:	Vinte Reais				
	Valor total R\$:	Dez Mil Reais				



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-045



15	Bolsa Maternidade, com o forro impermeavel, com bolso laterais, com largura de 20cm, altura de 27cm e comprimento de 38cm, com motivo infantil unisex, na cor amarela, verde ou branca.	BABY	UND.	500	R\$ 45,00	R\$ 22.500,00
	Valor unitário R\$:	Quarenta Cinco Reais				
	Valor total R\$:	Vinte Dois Mil Quinhentos Reais				
16	Kit banho, contendo 1 pente e 1 escova, cores variadas.	PETITA	UND.	500	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
	Valor unitário R\$:	Vinte Reais				
	Valor total R\$:	Dez Mil Reais				
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		Cento e Noventa Oito Mil Seiscentos Reais			R\$ 198.600,00	

Prazo de validade da proposta: 70 (Setenta) dias.

Prazo de entrega: 10 (dez) dias. Conforme o edital.

Declaramos, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos, que nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Declaramos para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório nº 004/2024 junto ao MUNICÍPIO DE GRANJA/CE, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos/serviços a serem ofertados no presente certame licitatório e que nossa proposta atende integralmente os requisitos constantes neste edital.

Declaramos que nos preços ofertados já estão inclusos todos os custos diretos e indiretos

Declaramos que já estão incluídas todas as despesas referentes a frete, tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à a entrega dos produtos

Declaramos, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada à plataforma de realização do Pregão Eletrônico é autêntica.

Declaramos que os produtos já estão computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre a prestação dos serviços, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com os serviços necessários à execução do objeto durante o prazo de contrato.

LARA, Sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, Junto ao município de GRANJA, Estado do Ceara, que: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; e (3) que sua proposta de preços atende integralmente aos requisitos constantes no edital.

TIANGUÁ-CE, 19 DE DEZEMBRO DE 2023.

MARILENE DE
CARVALHO
VASCONCELOS
LTDA:35043876000108

Assinado de forma digital por
MARILENE DE CARVALHO
VASCONCELOS
LTDA:35043876000108
Dados: 2023.12.19 15:31:59 -03'00'

Marilene de Carvalho Vasconcelos
CPF: 285.795.933-87/RG: 189376389 SSP - CE
Sócia/ Proprietária